
Rámcová smlouva o poskytnutí distribučních služeb
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl.

zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění mezi smluvními stranami

I.

Smluvní strany

Mediaservis, s.r.o.

sídlo: Špitálská 885/2a, 190 00 Praha 9

IČO: 24197360

DIČ: CZ24197360

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupený: Bc. Martinem Dzúrem, MBA, jednatelem

zapsán v rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187772

(dále jen „poskytovatel44)

a

Statutární město Prostějov

sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14

796 01 Prostějov

IČO: 00288659

DIČ: CZ00288659
bankovní spojení:

číslo účtu:

za které jedná: RNDr. Alena Rašková, primátorka města

(dále jen „objednatel44)

Preambule

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této rámcové smlouvy a taktéž

oprávnění k podnikání jsou v souladu s právními skutečnostmi platnými v době uzavření

smlouvy. Smluvní strany deklarují, že osoby podepisující tuto rámcovou smlouvu jsou

k tomuto úkonu oprávněny.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění služby za podmínek uvedených v této smlouvě,

spočívající v distribuci novin s názvem: PROSTĚJOVSKÉ RADNIČNÍ LISTY s měsíční



periodicitou vydávání (ve smlouvě nazývány též "periodikum") v období leden 2017 až

prosinec 2017 (distribuce 12 vydání) v měsíčním nákladu nejméně 24 100 kusů (s obvyklou
tiskovou tolerancí), a to v následujícím rozsahu:

1) převzetí celého nákladu jednoho čísla Prostějovských radničních listů v sídle tiskárny
vydavatele MAFRAPRINT Olomouc, Pavelkova 7, 772 1 1 Olomouc v den vytištění
čísla nebo podle časových možností poskytovatele. Informaci o dni vytištění předá
prokazatelně vydavatel periodika poskytovateli.

2) zajištění dopravy nákladu čísla z tiskárny do místa distribuce

3) následně zajištění distribuce periodika do každé domácnosti města Prostějova, a to do
šesti kalendářních dnů ode dne předání nákladu čísla v tiskárně vydavatele dle
harmonogramu, který je přílohou č. 3 k této smlouvě.

Služba bude poskytována na základě dílčích objednávek vystavených objednatelem
poskytovateli ve lhůtě nejménělO dnů před počátkem poskytování služby. Bez vystavení
dílčí objednávky objednatelem poskytovateli služba v daném období nebude

realizována.

III.

Práva a závazky poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen provést službu uvedenou v ěl. II této smlouvy na svůj náklad
a na své nebezpečí, v době sjednané v čl. II.

2. Poskytovatel splní svou povinnost provedení služby podle čl. II distribucí periodika do
všech domácností města Prostějova a do dalších míst určených objednatelem v příloze
této Smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit službu řádně a včas dle podmínek a účelu této
smlouvy. Případné vady poskytovatel odstraní bezodkladně po jejich vytčení
objednatelem.

IV.

Práva a závazky objednatele

1 . Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení služby poskytovateli cenu uvedenou v ěl.
VI této smlouvy. Cena plnění bude rozčleněna do jednotlivých dílčích cen za

jednotlivé objednávky, přičemž cena měsíčního plnění nepřesáhne částku uvedenou
v VI odstavec 1 ) této rámcové smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně realizaci služby a dožadovat se toho, aby
je poskytovatel prováděl řádným způsobem, a to ve smyslu platných předpisů
vztahujících se k předmětu plnění podle čl. II této smlouvy.

V.

Doba a místo provedení služby

Poskytovatel převezme na základě objednávky vystavené objednatelem tiskovinu v sídle
tiskárny na adrese: MAFRAPRINT Olomouc, Pavelkova 7, 772 1 1 Olomouc náklad periodika
a následně zajistí doručení jednoho výtisku periodika do každé domácnosti města Prostějova
(periodikum je domácnostem poskytováno zdarma); dále dle přiloženého distribučního
seznamu, příloha ě. 1 této smlouvy.
Předpokládaná hmotnost jednoho kusu periodika je cca 71 g. Baleno po 100 ks v balíku.



VI.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za kompletní distribuci každého
měsíčního nákladu periodika (dle čl. II. smlouvy) cenu ve výši:

Cena bez DPH 13 014,00 Kč
DPH 21% 2 732,94 Kč
Cena vč. DPH 15 746,94 Kč

Takto dohodnutá cena je cenou maximální při počtu kusů 24 100 a závozu 14ti
institucí.

2. Cenu za dílo bude poskytovatel objednateli účtována měsíčně na základě daňového
dokladu - faktury. Daňový doklad - faktura bude mít náležitosti dle zákona č.
235/2004 Sb., o DPH v platném znění, § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.

3. Objednatel je povinen uhradit fakturu poskytovateli nejpozději do 30 dnů ode dne
následujícího po dni doručení daňového dokladu - faktury.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy.

VII. Smluvní pokuta a odstoupení od smlouvy.

1. V případě závažného porušení povinností poskytovatelem vyplývajících z této
smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každé jednotlivé porušení
povinnosti smluvní pokutu danou přílohou číslo 2 splatnou do 7 dnů ode dne doručení
výzvy objednatele k zaplacení této pokuty. V případě, že objednatel neposkytne
poskytovateli řádnou součinnost, nemá právo vůči poskytovateli uplatňovat
dohodnutou smluvní pokutu, pokud by zaviněním ze strany objednatele došlo
k porušení povinností poskytovatele. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
poškozené smluvní strany na náhradu škody. Za závažné a podstatné porušení
smlouvy se považuje porušení povinností poskytovatele vyplývající z čl. III. této
smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení
poskytovatelem, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

- prodlení poskytovatele s dodáním příslušného počtu periodik do doby
uvedené v čl. II. bodu 3 této smlouvy.

3 . Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této
smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé
straně. V pochybnostech se má zato, že odstoupení bylo doručeno do 5 dnů od jeho
odeslání v poštovní zásilce s dodejkou.



VIII.

Kontaktní osoby

Za poskytovatele:

Za objednatele:

IX.

Doba trvání smlouvy

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.

Smlouva se stává platnou dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po předchozí dohodě obou stran, a to

formou vzestupně číslovaných písemných dodatků.

Tuto rámcovou smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran

X.

Ostatní ujednání

1.

2.

4.

6.

Obě smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o všech podstatných

skutečnostech při plnění této smlouvy, zejména těch, které se týkají jejich práv a

povinností, a o všech jednáních o zhotovení předmětu plnění podle čl. II.

Ostatní vzájemné vztahy obou smluvních stran, touto smlouvou blíže neupravené, se

řídí zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti

podle této Smlouvy třetím subjektům, nad rámec svých zákonných povinností.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a

poskytovatel jeden exemplář.

Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě pravé a svobodné

vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si

řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními

V Praze, dne " 4 '01'

RNDr. Alena Rašková, primátorka

Statutární město Prostějov

Bc. Martin Dzúr, MBA, jednatel

Mediaservis, s.r.o.



Příloha č. 1 - distribuční seznam

Distribuováno do všech domácností v Prostějově (dle aktuálního distribučního seznamu

máme necelých 21.000 domácností). Zbývající výtisky jdou na tato místa:

Informační kancelář radnice, nám. T.G.Masaryka 130/14 300 ks

Regionální informační centrum zámek, Pemštýnské nám. 4 300 ks

Informační kancelář Českých drah (hlavní nádraží, Janáčkova ulice č. 2) 300 ks

Muzeum Prostějovská, nám. T.G.Masaryka 2 200 ks

Úřad práce Prostějov, nám. Spojenců 2632/13 100 ks

Knihovna Prostějov, Skálovo nám. 6 300 ks

Nemocnice Prostějov, Mathonova 291/1 200 ks

Vojenský útvar Letecká 1 - p. Vajdečka (601 .sk.spec.sil) 200 ks

Vojenský útvar Letecká 1 -

p. Bodrogi (102.průzk.prapor) 200 ks

Policie ČR, Újezd 12 200 ks

Centrum sociálních služeb, Lidická 86 200 ks

Regionální vydavatelství. Krakovská 201/14, 77900 Olomouc 100 ks

FTL - Letecká ulice 3647/8, p. Hloch 1 00 ks

FTL - informační kancelář Svatoplukova 59 200 ks

Cca 200-300 ks - rezerva pro domácnosti nebo možno distribuovat do provozoven

městě.

V Prostějově, dne
- 4 -01- 2017

RNDr. Alena Rašková, primátorka

Statutární město Prostějov

V Praze, dne - 4 -Qj- 2017

Bc. Martin Dzúr, MBA, jednatel

Mediaservis, s.r.o.



Příloha č. 2 - Metodika kontrol a náhrad za nekvalitu

ke Smlouvě číslo ....................

1. Smluvní strany se dohodly na provádění pravidelných kontrol zaměřených na distribuovaný

titul - Prostějovské radniční listy.

Kontrola distribuce bude prováděna na základě objednávky společných kontrol; objednatel

bude objednávku posílat pro každou zakázku minimálně s 10 denním předstihem před

zahájením roznášky na e-mailovou adresu kontaktní osoby distributora

2. Kontrola je založena na osobním zjišťování (dotazování) odpovědnými zástupci

distributora a objednatele (společné kontroly plus následné písemné vyhotovení zápisu o

provedené kontrole) přímo ve vybraných distribučních oblastech. Kontrola proběhne za účasti

obou smluvních stran, a to nejdříve jeden pracovní den a nejpozději dva pracovní dny po

ukončení distribuce na základě níže uvedených podmínek:

3.1 Kontrola musí být objednána v objednávce společných kontrol distribuce. Objednávka

kontrol bude obsahovat den kontroly a místo začátku kontroly.

3.2 Maximální počet kontrol v jednom regionu na daný roznos bude jedna. Kontrola bude

probíhat na 10-ti sektorech á 3 výsledné dotazy, celkem 30 výsledných dotazů s garancí 93%.

Kontrola bude probíhat ve čtvrtek od 1 1.00 h

3.3 Kvalitu distribuce budou zástupci objednatele a distributora zjišťovat kladením otázek

kontrolním domácnostem v distribuční oblasti, ve které bude provedena distribuce. Kontrolní

domácnost bude určena adresou sestávající z názvu ulice a čísla domu. Kontrolní domácnost

bude vždy omezena na jednu domácnost v jednom domě na dané adrese (i když se jedná o

dům s více domácnostmi). Obyvatelé příslušné kontrolní domácnosti na základě položené

otázky typu: „.Dobrý den, obdrželi jste v termínu xxx Prostějovské radniční listy číslo?“ s

názorným předložením vzorku daného titulu odpoví na tázanou skutečnost a případná

relevantní odpověď (tj. odpověď ANO/NE) se následně zaznamenává. Tázaná osoba musí

potvrdit, že nikdo jiný z domácnosti materiál nebral ze schránky - vyzvednul ze schránky,

aniž by se to tázaná osoba nedozvěděla (podotázka v případě, že dotazovaný odpoví na

obdržení příslušného materiálu „Ne").
3.4 Distributor zajistí na prováděné kontroly automobil a příslušné odpovědné pracovníky ze

strany distributora, kteří společně se stranou objednavatele budou zajišťovat kontrolu.

Odpovědný pracovník ze strany objednavatele bude kontaktovat příslušného zástupce

distributora den před zahájením kontroly tak, aby se domluvili na podrobnějších informacích

o průběhu kontroly.

3.5 Výběr kontrolovaných lokalit provádí zástupce objednatele. Kontrola bude považována za

ukončenou při dosažení výsledných 30 relevantních odpovědí kontrolních domácností na

položenou otázku v dané lokalitě. Pro každou výslednou odpověď musí být dodržena

metodika hodnocení, tj. jiná odpověď než ANO nebo NE (např. NEVÍM není považována za

relevantní odpověď). V případě, že lze distribuci zkontrolovat vizuálně, zaznamenává se tato

skutečnost jako jedna výsledná kladná relevantní odpověď.

3.6 Výsledná kvalita distribuce se zjistí poměrem zajištěných kladných odpovědí k celkovému

počtu relevantních odpovědí. Kladnou odpovědí se rozumí, že dotazovaný občan uvede při

fyzické interní kontrole kvality distribuce, že si pamatuje, že jemu, nebo komukoliv jinému

z domácnosti, tiskovina byla doručena, nebo že bylo přímo vizuálně zkontrolováno, že

distribuce byla provedena.

Metodika hodnocení odpovědí v rámci kontroly distribuce:

a) 1. odpověď ano - výsledek ano

b) 1 . odpověď ne, druhá dílčí odpověď ano, třetí dílčí odpověď ano - výsledný dotaz - ano



c) 1 . Odpověď ne, druhá dílčí odpověď ne - výsledný dotaz ne

d) fyzicky viděna tiskovina - Prostějovské radniční listy - ano

Výsledné procento kvality se počítá z celkového počtu výsledných odpovědí.

3. 7 Nekvalitní distribucí se rozumí to, že doručení tiskoviny v daném termínu v působnosti

distributora dle zjištěného výsledku potvrdí méně než 93% dotazovaných občanů (to
znamená, že výsledek kontroly zahrnuje méně než 93% kladných odpovědí).

Sleva za nekvalitu je poskytována z ceny zakázky po odečtení poskytnuté množstevní

slevy.

- V případě, kdy zjištěná výsledná distribuční kvétaje v rozmezí 92,9% - 80%, činí

smluvní pokuta 5% z ceny za příslušnou distribuci v působnosti distributora.

- V případě, kdy zjištěná výsledná distribuční kvétaje v rozmezí 79,9% - 70%, činí

smluvní pokuta 15% z ceny za příslušnou distribuci v působnosti distributora.

- V případě, kdy zjištěná výsledná distribuční kvétaje v rozmezí 69,9% - 60%, činí

smluvní pokuta 25% z ceny za příslušnou distribuci v působnosti distributora.

- V případě, kdy zjištěná výsledná distribuční kvétaje v rozmezí 59,9% - 50%, činí

smluvní pokuta 50% z ceny za příslušnou distribuci v působnosti distributora.

- V případě, kdy zjištěná výsledná distribuční kvétaje pod 50%, činí smluvní pokuta

1 00% z ceny za příslušnou distribuci v působnosti distributora.

- V případě nedodržení termínu distribuce, který je sjednán v objednávce, činí smluvní

pokuta 1 00% z ceny za příslušnou distribuci v působnosti distributora.

RNDr. Alena Rašková, primátorka

Statutární město Prostějov

V Praze, dne
„ t _01_ 201/

Bc. Martin Dzúr, MBA, jednatel

Mediaservis, s.r.o.



Příloha č. 3 - Harmonogram převzetí materiálu z tiskárny, následné distribuce do

schránek domácností a termínů kontrol

Datum expedice

Mafra Olomouc Datum distribuce Datum kontroly

St 25. 1.2017 Po-Út 30.-31. 1. 2017 Čt 2.2.2017

Út 28. 2. 2017 Po-Út 6.-7. 3. 2017 Čt 9.3.2017

St 29. 3.2017 Po-Út 3.-4. 4. 2017 Čt 6.4.2017

St26. 4. 2017 Po-St 1.-3. 5. 2017 Čt-Pá 4.-5.5.2017

St 31. 5. 2017 Po-Út 5.-6. 6. 2017 Čt 8.6.2017

St 28. 6. 2017 Po-Út 3.-4. 7. 2017 Pa 7.7.2017

St 26. 7. 2017 Po-Út 31. 7.-1. 8. 2017 Čt 3.8.2017

St 30.8.2017 Po-Út 4.-5. 9. 2017 Čt 7.9.2017

St 27.9.2017 Po-Út 2.-3. 10. 2017 n< r+ 5.10.2017

St 25. 10. 2017 Po-Út 30.-31. 10. 2017 Čt 2.11.2017

St 29. 11. 2017 Po-Út 4.-5. 12. 2017 Čt 7.12.2017

St 27. 12. 2017 Po-St 1.-3. 1. 2018 Čt-Pá 4.-5.1.2018

RNDr. Alena Rašková, primátorka

Statutární město Prostějov

V Praze, dne
- 4 -01- 2017

Bc. Martin Dzúr, MBA, jednatel

Mediaservis, s.r.o.


